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Nombre del Ente Publico
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
OCTUBRE-DICIEMBRE 2019

BENEFICIARIO

VENEGAS GUERRERO ISMAEL

VENEGAS GUERRERO ISMAEL

DELGADO ZARAGOZA MA DE LA LUZ

CARRANZA VEGA RICARDO ARTURO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

FAMILIA (DIF)

NAVARRO LUNA DULCE NAYELLI

LOPEZ NAVA JOSE ANTONIO

GAMINO GUERRERO AMELIA

GONZALEZ MORENO MARISA

GOMEZ MEDINA RUTH SARAI

GAMINO ISLAS MARIA DEL ROSARIO

GAMINO ISLAS MARIA DEL ROSARIO

CORDOBA MONTOYA MARIA BLANCA ESTELA

CORDOBA MONTOYA MARIA BLANCA ESTELA

CORDOBA MONTOYA MARIA BLANCA ESTELA

GAMINO GUERRERO AMELIA

OLIVA NAVARRO ELIA

EDUCACION PREESCOLAR "LAURA MENDEZ DE

CUENCA"

RIVERA OLIVA NORBERTO

MATA MURRILLO J. SANTOS

PACHECO VAZQUEZ JUAN MANUEL

GUTIERREZ LOPEZ MARIA GUADALUPE

CASTRO LUNA MARIA DE LA LUZ

GOMEZ SALAZAR VERONICA

MURILLO VITAL LAURA PATRICIA

VEGI790617HGTNRS

VEGI790617HGTNRS

VEGI7906178L0

VEGI7906178L0

DEZL600630MGTLRZ04 DEZL600630

CAVR880816HGTRGC

NALD961022MGTVNLO
8

LONA910315HGTPVN

GAGA770125MGTMRM

GOMM850827MGTNRR

GAIR811224MGTMSS

GAIR811224MGTMSS

COMB810429MGTRNL

COMB810429MGTRNL

COMB810429MGTRNL

GAGA770125MGTMRM

OINE590823MGTLVL0O

RION831219HGTVLR

GULG930406MGTTPDO
5

CALL880517MGTSNZ06

GOSV950217MGTMLRO
1

CAVR880816

NALD961022

LONA910315

GAGA770125

GOMM850827

GAIR811224

GAIR811224

COMB810429

COMB810429

COMB810429

GAGA770125

OINE590823

RION831219

GULG930406

CALL880517

GOSV950217

2,900.00

2,100.00

300.00

808.00

1,000.47

903.00

1,988.53

455.05

4,999.00

5,000.00

165.00

752.00

762.33

1,256.00

1,105.00

500.00

250.00

3,365.00

1,635.00

1,070.00

862.40

1,236.05

550.85



4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES
4411 GASTOS
RELAC CON
ACTIV
CULTURALES

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

MURILLO VITAL LAURA PATRICIA

VILLEGAS PADILLA PATRICIA VIPP670522MGTLDT VIPP670522KP4

GARCIA GORDILLO MARGARITA

PEREZ RAMIREZ GRACIELA GAGM650219MGTRRR GAGM650219

CAISES SAN FRANCISCO

CARRANZA VEGA RICARDO ARTURO CAVR880816
CAVR880816HGTRGC

MATA MUNOZ ANGELINA

CANCHOLA CANCHOLA VERONICA

CANCHOLA CANCHOLA VERONICA

FLORES OROZ CAROLINA

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA (DIF)

EDUCACION PREESCOLAR "LAURA MENDEZ DE
CUENCA"

CANO RAMIREZ MARIA ESTHER

MADRIGAL FONSECA JOSE LUIS

ACOSTA FELIPE KAREN ROXANA

SALDARNA RODRIGUEZ GABRIELA GRACIELA

GUTIERREZ LIRA ANGELICA

LOPEZ FRANCO SONIA

RIVAS FRANCO J. JESUS

REYES OCHOA CLAUDIA

ROBLEDO OLIVA MARI ISABEL

ROBLEDO OLIVA MA. SOCORRO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA
FAMILIA (DIF)

BVELAZQUEZ DELGADO CLAUDIA

GORDILLO BECERRA ANTONIO

1,253.70

2,000.00

2,400.00

700.00

1,019.00

280.00

980.00

300.00

966.15

5,000.00

5,000.00

1,070.00

913.00

1,189.00

776.00

887.35

505.54

1,852.66

1,733.04

702.00

1,490.02

2,807.98

764.00

2,450.00
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HERNANDEZ RAMIREZ VERONICA

HERNANDEZ RAMIREZ VERONICA

NOYOLA DIAZ JULIA YOSELINE

NOYOLA DIAZ JULIA YOSELINE

JARDIN DE NINOS "JOSE GUADALUPE NAJERA JIMENEZ"

EDUCACION PREESCOLAR "LAURA MENDEZ DE

CUENCA"

PEREZ GORDILLO ROSA PEGR620511MGTRRS
LOPEZ NAVA JOSE ANTONIO LONA910315HGTPVN
VALTIERRA FRANCO GERARDO VAFG710825HGTLRR
LOPEZ SOLIS ALBERTA

MARTINEZ MARQUEZ LILIA ALEJANDRA

REYES OCHOA MARIBEL EEOMSSJ'OBMBCYCR
RANGEL RIOS MARIA LETICIA RARL840716MGTNST

GUERRERO GALLEGOS MA. DOLORES OGRGLMASGOAZOMMlO
CRUZ MARTINEZ MARIA CUMM680503MGTRRR
CRUZ MARTINEZ MARIA CUMM680503MGTRRR
SANCHEZ SERRANO MA. SOCORRO

NAVARRO GUERRERO MA LUISA

CRUZ TORRES YESENIA

MENDEZ UBALDO FERNANDO

MEDINA RAMIREZ TOMASA

PADILLA SERRANO ARMANDO PASA610814HGTDRR

CASTRO CERVERA HIPOLITO CACH670822MGTSRP

NAVA MURRILLO JOSE LUIS

ACOSTA PACHECO DELFINO
NAVARRO AVINA JOSEFINA
GAMINO GUERRERO NOE
AGUILAR REYES PORFIRIA

HERNANDEZ HERNANDEZ ROBERTO
ESPIRIDON CARRILLO GUILLERMO
RAMIREZ SANCHEZ ANA ROSA

PEGR620511QR2

LONA910315

VAFG710825

REOM851023

RARMB840716VE9

GRGLMA560420

CUMM6805031P5

CUMM6805031P5

PASA6108141K9

CACH670822

454.80

1,133.00

1,900.00

764.00

4,999.99

5,000.00

5,000.00

4,910.54

2,000.00

3,000.00

1,770.00

999.79

77271

491.35

457.00

1,898.00

2,280.00

2,499.32

1,500.00

1,000.00

2,000.00

3,000.00

1,834.00

3,166.00
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MARTINEZ MALDONADO JUANA IMELDA

MARTINEZ MALDONADO JUANA IMELDA

NAVARRO GUERRERO MA LUISA

1,029.20
MAMJ800101IMGTRLN MAMJ800101

1,080.00
MAMJ800101IMGTRLN MAMJ800101

2,500.00



